

BOUSSAD MALKI

CHEF D'EXPLOITATION

PROFIL PROFESSIONNEL

Professionnel doté de nombreuses années d'expérience dans le réseau de l'assainissement Parisien, combinées à une solide formation dans le domaine de la gestion de voirie, et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière rigoureuse et autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et de compétences avérées en terme de spécificité du réseau d'assainissement Parisien, des interventions au sein de ce même réseau, notamment le respect des règles d'hygiène et de sécurité. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre ma direction de formation, à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme, mon adaptabilité, ainsi que mes excellentes capacités d'écoute et de communication.

PARCOURS PROFESSIONNEL

AGENT SUPERIEUR D'EXPLOITATION, 09/2022 - Actuel VILLE DE PARIS (DVD), PARIS 75020 - CDI

- Gestion et entretien du domaine public.
- Réalisation des travaux du budget d'investissement sur l'espace public.
- Collaboration et reporting hiérarchique.
- Recensement des besoins de travaux d'entretien annuel du budget de fonctionnement sur l'espace public.
- Gestion du budget alloué et des délais de réalisation.
- Coordination des travaux transverses (DPE-DEVE-DCPA).
- Organisation et animation des réunions d'ouvertures chantiers (Mairie Commissariat-Préfecture de Police - RATP...).
- Intervention de nuit et participation aux permanences.
- Planification et animation des réunions hebdomadaires avec les entreprises.
- Réalisation des comptes rendus de réunions.
- Établissement d'engagement juridique (Logiciel Sequana).
- Contrôle des travaux réalisées.
- Contrôle et validation des constats de services faits des entreprises.

AGENT DE MAITRISE, 04/2019 - 08/2022 VILLE DE PARIS (DVD), PARIS 75020 - CDI

- Instruction des demandes d'occupation du domaine public via le téléservice CITE (Coordination des interventions terrain).



1 SQUARE DES COURSES DE
LIEVRES, 93800, Épinay-sur-
Seine



0786703435



boussad.malki@paris.fr

COMPÉTENCES

- Supervision et suivi des chantiers
- Contrôle des travaux
- Communication écrite et orale
- Visites de terrain
- Organisation de l'activité
- Respect des délais
- Phasage de l'activité
- Gestion de plannings
- Reportings journaliers
- Normes rédactionnelles
- Sécurité et conformité
- Plans et schémas
- Supervision d'équipe
- Évaluation des projets d'aménagements
- Maintenance préventive et corrective
- Polyvalence
- Esprit d'équipe
- Gestion des conflits
- Diagnostic et prise de décision
- Bon relationnel
- Force de proposition
- Gestion des stocks
- Règles d'hygiène et de sécurité
- Lecture de plans
- Sens de l'observation
- Esprit d'analyse
- Sens de l'organisation
- Rigueur et précision
- Prévention des risques

- Participation au groupe de travail sur le métier d'agent de maîtrise.
- Participation aux réunions de passations de projets d'aménagements de l'espace public , entre les subdivisions travaux et projets.
- Intervention de nuit et participation aux permanences.
- Établissement d'arrêtés municipaux en lien avec le pôle ressources.
- Contrôle des travaux des concessionnaires en veillant au respect du règlement de voirie Parisien.
- Recueil et traitement des doléances de la Mairie d'arrondissement.
- Traitement des doléances des riverains via l'application DansMaRue.
- Entretien de l'espace public via l'application SMEP (Section de maintenance de l'espace public).
- Recensement des besoins de travaux d'entretien de l'espace public.
- Suivi des chantiers (qualité et conformité des travaux, respect du planning, application des règles HSE), chiffrage et contrôle des coûts, établissement de rapports.
- Mise en place des mesures d'exploitation en amont des travaux.
- Établissement des bons de commandes des matériaux de voirie (Sima), gestion des documents administratifs, supervision du stockage.
- Formation des équipes et des nouvelles recrues, présentation des procédures et des méthodes de travail, transmission des bonnes pratiques professionnelles.

Technicien des services opérationnels - A, 09/2016 - 03/2019
Ville de Paris (DPE), PARIS 75016 - CDI

- Encadrement et animation d'une équipe de 4 égoutiers, planification et coordination des activités et opérations de surveillance du réseau d'assainissement.
- Préparation de l'activité en consultant le logiciel Tigre.
- Activité de relève de l'état du réseau via le terminal de saisie portable.
- Intervention de nuit sur le réseau d'assainissement du périphérique.
- Contrôle des rejets industriels (garage, laverie,laboratoire...).
- Réalisation de relevés et d'enquêtes sur le réseau d'assainissement.
- Accompagnement des experts dans le réseau , dans le cadre de référés préventifs.
- Rédaction des comptes rendus d'intervention afin de faciliter le suivi des opérations dans le réseau.
- Participation aux journées portes ouvertes organisées par le secrétariat général.
- Participation aux essais des nouveaux équipements de protection individuelle et collective.
- Contrôle et inventaire des équipements de protection individuelle et collective.
- Respect des mesures d'hygiène et sécurité.

- Communication efficace avec la hiérarchie permettant de rendre compte des interventions et éventuels problèmes sur le terrain.
- Formation et encadrement des apprentis et des techniciens débutants.
- Programmation des interventions et optimisation des tournées.
- Inventaire des stocks des fongicides pour garantir la disponibilité du matériel requis.

ÉGOUTIER, 06/2010 - 08/2016

VILLE DE PARIS (DPE)., PARIS 75016 - CDI

- Visite du réseau d'assainissement Parisien.
- Faisant-fonction de technicien des services opérationnels.
- Intervention de nuit sur le réseau d'assainissement du périphérique.
- Recueil des données sur l'état général du réseau d'assainissement.
- Conduite du véhicule de service , chargement et déchargement pendant les interventions.
- Respect des mesures d'hygiène et sécurité.
- Sécurisation et balisage de la zone d'intervention pour avertir les personnes et prévenir les accidents.
- Contrôle de l'état général et du bon fonctionnement des équipements de protection individuelle et collective.
- Préparation et nettoyage des équipements de protection individuelle et collective.
- Rangement du matériel et des produits d'entretien dans les espaces de stockage.

FORMATION

CITE , GESTION DU DOMAINE PUBLIC, 06/2022 - 06/2022

CENTRE DE FORMATION MAUCONSEIL - PARIS 75001

GESTION DES MATERIAUX DE VOIRIE, DEVIS - COMMANDE - INVENTAIRE, 04/2022 - 04/2022

CENTRE DE FORMATION MAUCONSEIL - PARIS 75001

GOFI 1, Construction et exécution d'opérations financières., 01/2022 - 01/2022

CENTRE DE FORMATION BEDIER - PARIS 75013

CATEC, Intervention en milieu confiné, 10/2018 - 10/2018

ATELIER DELESSEUX - PARIS 75019

PROJETS RÉALISÉS

- Développement de projet - A collaboré avec la subdivision Projet au développement du projet " Rue aux école de la Cour des noues 75020"
- Sécurité : mise en application de la réglementation et du règlement et des procédures de sécurité pour les employés et les ouvriers de l'entreprise.

- Développement de projet - A travaillé directement avec la DEVE pour la végétalisation de la " Rue aux écoles ".
- Communication efficace - A assuré le suivi et la supervision des entreprises ayant réalisé le projet d'aménagement d'un montant de plus de 1 200 000 £.
- Résolution inventive des problèmes : - A résolu des problèmes d'accès des véhicules de propreté et de transport , pendant toutes les phases travaux.
- Génération de rapports - A documenté le plan projet et résolu le problème de sécurisation des cheminements piétons, ce qui a conduit au résultat ci-après : mise en place de signalisation complémentaire et installation de potelets et d'obstacles au stationnement sauvage.